

ISIS

INTERNATIONAL STUDENT
INSURANCE SERVICES

Working Nomad Reisverzekering

Voor lang verblijf in het buitenland
Dekkingsoverzicht

Met de ISIS Working Nomad verzekering ben je tijdens je verblijf in het buitenland standaard verzekerd voor SOS-hulpverlening en Geneeskundige kosten. Je kunt daarnaast de volgende aanvullende dekkingen kiezen: Bagage, Ongevallen en Aansprakelijkheid. Je adviseur helpt je graag met het maken van de juiste keuzes.

DEKKINGSOVERZICHT

Hieronder vind je de verzekerde onderdelen voor zover deze zijn meeverzekerd volgens het polisblad. In deze polisvoorwaarden vind je wat de voorwaarden zijn bij de onderstaande dekkingen. De maximale vergoedingen zijn in euro's en gelden per gebeurtenis, tenzij anders vermeld.	
SOS-Hulpverlening	
Je komt te overlijden, wordt ernstig ziek of raakt betrokken bij een ongeval	
– vervoer van het stoffelijk overschot	kostprijs
– reiskosten overkomst 2 personen	kostprijs
– 10 dagen verblijfskosten. Vergoeding per persoon per dag	85
Medische evacuatie	
Annuleringskosten door ziekenhuisopname	350
Kosten van opsporing, redding en berging	25.000
Extra reiskosten	
– overlijden of ernstige ziekte familie in Nederland	kostprijs
– terugreis naar Nederland	kostprijs
Extra verblijfskosten per persoon per dag	85 per dag
Communicatiekosten	200
Geneeskundige Kosten	
Spoedeisende zorg buiten Nederland	kostprijs
Eigen risico per gebeurtenis bij zorg	75
Noodzakelijke tandheelkundige kosten ontstaan door een ongeval	500
Nabehandelingskosten in Nederland	2.750
Bagage (alleen gedekt indien vermeld op je polis)	
De maximale vergoeding per verzekeringsjaar	4.000
Eigen risico per gebeurtenis	100
Foto-, video-, geluidsapparatuur, (spel)computers, optische instrumenten, medische hulpmiddelen, bonte, suède, lederen kleding alsook overige kostbaarheden welke hieronder niet nader zijn gespecificeerd in totaal	2.500
Sieraden, horloges en muziekinstrumenten in totaal	400
Telefoon (eenmalig tijdens de totale duur van de verzekering)	300
(Zonne)brillen, contactlenzen, hoorapparaten, tandbeugels en prothesen in totaal	400
Fietsen, sportuitrusting en opvouwbaar of opblaasbaar boten exclusief de voortstuwingsinstallatie per object	500
Overige spullen	1.000
Aanschaf vervangende kleding en toiletartikelen bij vertraagde aankomst van minimaal 24 uur (geen eigen risico)	175
Schade aan hotel of andere locatie waar je overnacht (eigen risico € 25,- per gebeurtenis per persoon)	500
Ongevallen (alleen gedekt indien vermeld op je polis)	
Overlijden door een ongeval	30.000
Blijvende invaliditeit door een ongeval	max 100.000
Voor motor-, scooter-, en brommerongevallen geldt een lagere dekking voor zowel overlijden als invaliditeit van maximaal	2.500 overlijden
	max 10.000 invaliditeit
Aansprakelijkheid (alleen gedekt indien vermeld op je polis)	1.000.000